



Ława. Mandat za... strzelanie z tłumika

data aktualizacji: 2025.06.08



Wielokrotnie mieszkańcy Ławy informują o zakłócaniu ich spokoju przez zbyt głośne pojazdy. Często nie chodzi o samo natężenie ruchu, tylko o auta czy motocykle tuningowane - albo o takie techniki jazdy, które być może są emocjonujące, ale też generują nadmierny hałas.

Na te sygnały nie jest głucha ławska policja.

Wielokrotnie, zarówno do mundurowych, jak i do radnych, wpływają skargi na kierujących, którzy – zwłaszcza wieczorową porą – **udają się na przejażdżki ulicami miasta i lubią docisnąć pedał gazu**. Sygnały na ten temat dotyczą najczęściej ulic Niepodległości, Kościuszki, Królowej Jadwigi, Sobieskiego i Dąbrowskiego.

Tacy kierowcy, którzy stwarzają na drodze realne zagrożenie i powodują uciążliwości w postaci zbyt głośnych odgłosów pracujących silników, **nie powinni czuć się bezkarni** – taki sygnał chce wysłać ławska policja swoją czwartkową akcją.

5 czerwca po godzinie 20:00 mundurowi specjalnym nadzorem objęli bowiem kierujących

poruszających się po Iławie.

- Policjanci zatrzymali do kontroli 6 pojazdów, po czym wylegitymowali kierujących oraz pasażerów, sprawdzili ich w policyjnych systemach oraz skontrolowali ich stan trzeźwości i zawartość aut -
mówi asp. szt. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji w Iławie.

I co się okazało? Że 4 kierujących nie posiadało obowiązkowego wyposażenia pojazdu, m.in. gaśnicy czy trójkąta - za co zostali pouczeni. Natomiast jeden z kontrolowanych, 22-latek kierujący seatem, został ukarany mandatem za... tzw. strzelanie z tłumika.

Iławska policja zapowiada kolejne, podobne kontrole. Jak podkreślają funkcjonariusze, będą zwracać uwagę na przypadki łamania przepisów ruchu drogowego, ale też na taką jazdę, która zakłóca spokój i naraża innych na szkody.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Fot. materiały policji/zdjęcie ilustracyjne.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/78513-ilawa-mandat-za-strzelanie-z-tlumika>